PHILIPS

Lighting

UrbanFlex: Her
kentsel alan i¢in tek
tip tasarim ve 151k
kalitesi

UrbanFlex

Sehirler, sakinlerinin cicek actigl, isletmelerin gelistigi ve insanlann ziyaret etmekten
hoslandig1 cekici, misafirperver ve guvenli yerler olmak ister. Bu nedenle, her turlt
kentsel uygulamaya uygun esnek bir sokak aydinlatma ¢6zimu olan UrbanFlex'i
tasarladik. UrbanFlex; zarif, enerji tasarruflu ve strdurulebilir Grtnlerle tasanm ve 1s1k
kalitesinde birlik saglamanin yollanni arayan musteriler icin tasarlanmistir. UrbanFlex
imzali stil, sehir manzaraniza gorsel olarak tutarl, zarif ve ayirt edici bir kimlik
kazandirmak icin modern ve kusursuzdur. iki popiler boyutta mevcut olan bu drin,
ayrica cesitli montaj parcalan ve 6zel braketler ve direklerle birlikte gelir. Ayrica 1s181n
cevre ve biyolojik cesitlilik Uzerindeki etkisinin bilincinde oldugumuz icin, karanlik
gbkyUzunl korumak amaciyla UrbanFlex'i 6zel 1sik recetemizle donattik. Dahili
LEDGINE-O platformu ve genis yelpazedeki uygulamaya 6zel optikler sayesinde
UrbanFlex, cok cesitli sehir aydinlatma uygulamalarnnda sinifinin en iyi performansini
sunar. Sistem Hazirlig1 6zelligine sahip olan bu armatur, baglanti ve kisma
secenekleri sunarken, Interact gibi aydinlatma ydnetim sistemleri ve mevcut ve
gelecekteki sensor yenilikleriyle de eslestirilebiliyor. Ayrica, Signify Servis etiketi
uygulamasi sayesinde her UrbanFlex armaturu benzersiz bir sekilde tanimlanabilir,
boylece bakim ve programlama islemleri daha hizli ve kolay hale gelir ve aydinlatma
varliklan ile yedek parcalardan olusan bir dijital kiitiphane olusturmaniza olanak
tanir.
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UrbanFlex

Faydalan

- Tum kentsel uygulamalar i¢in tutarli ve esnek ¢c6ziim

- Sistem Hazir (SR) Zhaga soketi sayesinde gelecege hazir.

- Karanlik gokyuzunu korumak, yarasalar icin optimize edilmis bir ekosistem
saglamak ve 151k kirliligini azaltmak i¢in 6zel olarak gelistirilmis 151k formulleri.

- Kolay kurulum ve bakim icin servis etiketi

Ozellikler

- Seckin, kusursuz, modern tasarnm

- Genis yelpazede zarif, 6zel veya standart eksiksiz setler (dikdortgen direkler, Lyre
ve Accent destekler, en Ust ve yan giris modeller dahil)

- 157 Im/W'a kadar verimlilik, aki seviyesini optimize etmek icin L-Tune

- Doga ve gece gokyuzu i¢in tasarlandi: DarkSky onayli sicak CCT'lere (2200K /
2700K / 3000K) sahip ClearField ve ClearStar 151k tarifleri.

- Genis kiris secenekleri, parlamay1 en aza indirmek i¢in dahili panjurlar

- Interact aydinlatma yonetim yazilimina baglanmaya ve tc¢uncu taraf aydinlatma
yonetim sistemleri ve sensorleri ile eslestirilmeye hazir

Uygulama

- Yol ve Sokak

- Parklar ve meydanlar

- Konutlar

- Ana kent ici yollar ve caddeler; yan yollar ve yerlesim bolgesindeki yollar ve
caddeler

- Sehir merkezleri ve tarihi alanlar

- Bisiklet ve yuruyus yollan, meydanlar, parklar ve oyun alanlan

Versions

UrbanFlex small BRP730 with side
entry spigot
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UrbanFlex small BPP730 with
posttop spigot

UrbanFlex small BGP730 for

rectangular pole
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UrbanFlex

Versions

UrbanFlex micro BRP729 with side
entry spigot

UrbanFlex micro BGP729 for

rectangular pole

UrbanFlex small BVP730 with

Accent bracket

Boyutlu ¢izim
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UrbanFlex micro BVP729 with

Accent bracket

UrbanFlex micro BPP729 with

posttop spigot
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UrbanFlex

Boyutlu cizim
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UrbanFlex

Genel Bilgiler

Tertibat dahildir

Degistirilebilen 1s1k kaynag:

Suriicli birimi sayisi

Service etiketi

Isik Teknik Ayrintilan

Aydinlatma armatiirii 1s1k 151m

yayilmasi

Yukar dogru 1s1k cikis oram

Kontroller ve Dim Etme

Dim Edilebilir

Genel Bilgiler

Mekanik ve Muhafaza
Optik kapak tipi
Muhafaza Rengi

Mekanik ¢arpisma koruma kodu

Girisime Kars1 Koruma Sinifi

Standart devirme acis1 yandan giris

Standart egim acisi listten montaj

Onay ve Uygulama

CE isareti

Alev alma isareti

Isik Teknik Aynintilan (1/2)

Order Code Full Product Name

24069800

2407100

24070400

24064300

24067400

BGP730 LED60-4S5/730
I PSD D9 DM50 FG DG
BPP730 LED100-4S5/722
I PSD D9 DMTTFG S
BRP730 LED100-45/727
IPSD D9 DS51FG S
BGP729 LED30-4S/730
I PSD D9 DM50 FG SR
BVP729 LED20-45/830
I PSD D9 DM50 FG DG

Isik Teknik Ayrintilan (2/2)

Order Code Full Product Name

24069800
24071100

24070400
24064300
24067400

Evet Order Code
Evet 24069800
1 Unite 24071100
Evet 24070400
24064300
24067400
_ 24065000
24066700
0,01 24068100
24073500
Evet
DUz cam
Gri
IKO9
1P66
Evet
iliskili Renk Renk
Isik kaynagi Sicaklig olusturma Isik
rengi (Nom.) dizini (CRI) Akisi
730 sicak 3000 K 70 5220 lm
beyaz
722 sicak 2200 K 70 8.800
beyaz Im
727 sicak 2700 K 70 8.300
beyaz Im
730 sicak 3000 K 70 2.640 Im
beyaz
830 sicak 3000 K 80 1740 Im
beyaz

BGP730 LED60-4S/730 Il PSD D9 DM50 FG DG

BPP730 LED100-4S/722 1l PSD D9 DMT1 FG S

BRP730 LED100-4S/727 Il PSD D9 DS51FG S

BGP729 LED30-4S/730 Il PSD D9 DM50 FG SR

BVP729 LED20-45/830 Il PSD D9 DM50 FG DG

Calistirma ve Elektrik
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Optik sistem tiirii dis
mekan

Orta dagitim 50

Orta dagitim 11
Simetrik dagitim DS51
Orta dagitim 50

Orta dagitim 50

Full Product Name

BGP730 LED60-4S/730 Il PSD D9 DM50 FG DG

BPP730 LED100-4S/722 1l PSD D9 DM11 FG S

BRP730 LED100-4S/727 Il PSD D9 DS51FG S

BGP729 LED30-45/730 Il PSD D9 DM50 FG SR

BVP729 LED20-45/830 Il PSD D9 DM50 FG DG

BRP729 LED20-4S/727 Il PSD D9 DS51 FG DG

BPP729 LED20-4S/722 Il PSD D9 DM11 FG DG

BPP729 LED30-4S/740 Il PSD D9 DM11 FG DG

BVP730 LED60-4S/740 Il PSD D9 DM50 FG DG

Order Code
24065000

24066700

24068100

24073500

Order Code
24065000
24066700
24068100
24073500

Isik kaynagi

Full Product Name rengi
BRP729 LED20-4S/727
11 PSD D9 DS51FG DG beyaz
BPP729 LED20-4S/722
Il PSD D9 DM11 FG DG beyaz
BPP729 LED30-4S/740
Il PSD D9 DM11 FG DG beyaz
BVP730 LED60-4S/740

I PSD D9 DM50 FG DG beyaz

Full Product Name

727 sicak

722 sicak

740 notr

740 notr

Lamba ailesi kodu
LED60O

LED100

LED100

LED30

LED20

LED20

LED20

LED30

LED60O

iliskili Renk Renk

Sicakhigi

(Nom.)

2700 K

2200 K

4000 K

4000 K

BRP729 LED20-4S/727 Il PSD D9 DS51 FG DG

BPP729 LED20-4S/722 Il PSD D9 DM11 FG DG

BPP729 LED30-4S/740 Il PSD D9 DM11 FG DG

BVP730 LED60-4S/740 Il PSD D9 DM50 FG DG

olusturma Isik
dizini (CRI) Akisi

70 1.660 Im
70 1760 Im
70 2.700 Im
70 5.280 Im

Optik sistem tiirii dis
mekan

Simetrik dagitim DS51
Orta dagitim 11

Orta dagitim 11

Orta dagitim 50

Bilgi degisimi



UrbanFlex

Order Code
24069800

24071100

24070400

24064300

24067400

Gig
Full Product Name Tiiketimi
BGP730 LED60-4S/730 11 38 W
PSD D9 DM50 FG DG
BPP730 LED100-45/722 85W
I PSD D9 DM11 FG S
BRP730 LED100-4S5/727 72W
I PSD D9 DS51FG S
BGP729 LED30-45/730 11 19,6 W
PSD D9 DM50 FG SR
BVP729 LED20-45/830 11 16,4 W

PSD D9 DM50 FG DG

Uriin Verileri

Order Code
24069800
24071100
24070400
24064300
24067400

Full Product Name

BGP730 LED60-4S/730 Il PSD D9 DM50 FG DG
BPP730 LED100-4S/722 11 PSD D9 DM11 FG S
BRP730 LED100-4S/727 Il PSD D9 DS51FG S
BGP729 LED30-4S/730 Il PSD D9 DM50 FG SR
BVP729 LED20-45/830 Il PSD D9 DM50 FG DG

Polar Wide Diagrams

3
cdidm

D010° 0 %0270°

Polar Normal (separate) - BGP730I -
912300060119
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Ani Akim Korumasi (Ortak/
Diferansiyel)

6 kV diferansiyel mod ve 6 kV
ortak moda kadar asirn gerilim
koruma seviyesi

10 kV diferansiyel mod ve 10 kV
ortak moda kadar asirn gerilim
koruma seviyesi

10 kV diferansiyel mod ve 10 kV
ortak moda kadar asirn gerilim
koruma seviyesi

10 kV diferansiyel mod ve 10 kV
ortak moda kadar asir gerilim
koruma seviyesi

6 kV diferansiyel mod ve 6 kV
ortak moda kadar asirn gerilim

koruma seviyesi

Uriin ailesi kodu
BGP730
BPP730
BRP730
BGP729
BVP729

100

Order Code
24065000

24066700

24068100

24073500

Order Code
24065000
24066700
24068100
24073500

»

oo %0200

cdiam

Polar Normal (separate) - BGP730I -

912300060121

Full Product Name
BRP729 LED20-45/727 II
PSD D9 DS51FG DG

BPP729 LED20-4S/722 I
PSD D9 DM11 FG DG

BPP729 LED30-4S/740 Il
PSD D9 DM11 FG DG

BVP730 LED60-45/740 Il
PSD D9 DM50 FG DG

Full Product Name

BRP729 LED20-4S/727 Il PSD D9 DS51 FG DG
BPP729 LED20-4S/722 Il PSD D9 DM11 FG DG
BPP729 LED30-45/740 Il PSD D9 DM11 FG DG
BVP730 LED60-4S/740 Il PSD D9 DM50 FG DG

Gii¢
Tiiketimi

152w

176 W

18,6 W

36 W

Ani Akim Korumasi (Ortak/
Diferansiyel)

6 kV diferansiyel mod ve 6 kV
ortak moda kadar asirn gerilim
koruma seviyesi

6 kV diferansiyel mod ve 6 kV
ortak moda kadar asin gerilim
koruma seviyesi

6 kV diferansiyel mod ve 6 kV
ortak moda kadar asin gerilim
koruma seviyesi

6 kV diferansiyel mod ve 6 kV
ortak moda kadar asirn gerilim

koruma seviyesi

Uriin ailesi kodu
BRP729
BPP729
BPP729
BVP730

o

3

oo 020

cdim

Polar Normal (separate) - BGP730I -
912300060120
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UrbanFlex

Polar Wide Diagrams

o
E I

3
caldm
o010 0 %020

Polar Normal (separate) - BGP730I -
912300060123

3
cdidm
D010° 0 %0270°

Polar Normal (separate) - BGP729I -
912300060115
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Polar Normal (separate) - BGP729I -
912300060116

Polar Normal (separate) - BGP729I -
912300060118
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Polar Normal (separate) - BGP729I -
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Polar Normal (separate) - BGP729I -
912300060117
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